
     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

F r i day ,  04  Feb rua r y  2022

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  1 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
     
กมุภาพนัธ ์ 2565 

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร์
1 2 3 4

 New Listing  New Listing JUTHA XW 2.5 : 1@0บาท EE XW 2 : 1@0บาท
ADB : 66.0 m share SDC : 170.134 m share JUTHA-P XW 2.5 : 1@0บาท
BCPG : 0.056 m share UPA : 3,000.0 m share TSC - XD 0.6(-)

JCK : 32.932 m share SFLEX-W2 1:1 @10.00 บาท  New Listing

JCKH : 22.161 m share GLOCON : 532.808 m share

PPPM : 9.96 m share

7 8 9 10 11

BTS - XD 0.15 (24 ก.พ. 65) IRC - XD 0.8845 (28 ก.พ. 65) D-W1 XE 1 : 1.2@3.3333บาท DIF - XD 0.261 (4 ม.ีค. 65) BCP XB  : @บาท
POLAR XR 1 : 2@0.01บาท TAPAC - XD 0.01 (24 ม.ีค. 65) METCO - XD 14 (25 ก.พ. 65) ERWPF XN  : @0.1675บาท DTAC - XD 1.05 (20 เม.ย. 65)

VGI XR 10 : 3@5บาท POPF - XD 0.27 (4 ม.ีค. 65) KSL XB  : @บาท
VGI XW 1 : 1@0บาท PPF - XD 0.175 (4 ม.ีค. 65) THG - XD 0.4 (25 ก.พ. 65)

PTTEP - XD 3 (18 เม.ย. 65) YGG XD(SD) 2.90322581 : 1@0.172222222บาท
RAM - XD 0.2 (25 ก.พ. 65) YGG XW 4 : 1@0บาท
SIRIP - XD 0.05 (4 ม.ีค. 65) YGG XR 1 : 2@0.5บาท
TLHPF - XD 0.69 (1 ม.ีค. 65)

14 15 16 17 18

CPNCG - XD 0.2222 (4 ม.ีค. 65) BC XR 5.1 : 1@1.8บาท EVER XW 3 : 1@0บาท EFORL XW 5 : 1@0.4บาท
SCB - XD 2.63 (22 เม.ย. 65) FTREIT - XD 0.17 (3 ม.ีค. 65) EFORL XW 2 : 1@0บาท
SCB-P - XD 2.63 (22 เม.ย. 65)

21 22 23 24 25

TAPAC-W4 XE 1 : 1@9บาท
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XD (SD) = Stock dividend  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ปฏทินิหุน้ 



     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

F r i day ,  04  Feb rua r y  2022

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  2 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 

ปฏทินิหุน้ 
มนีาคม 2565  

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3 4

KSL - XD 0.03 (18 ม.ีค. 65)

7 8 9 10 11
SENA XW 4 : 1@0บาท
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รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

F r i day ,  04  Feb rua r y  2022

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  3 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

THG นาย บุญ วนาสิน 01/02/2565 3,369,600 40.25 HYDRO นาย สมประสงค ์ปัญจะลกัษณ ์ 02/02/2565 3,037,386 1.52 

SK นาย โกวทิ หรรษ์หิรญั 25/01/2565 200,000 1.25      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้, mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2020: 

7UP, AAV, ABM, ACC, AEC, AF, ASIA, AMATA, ANAN, APEX, AQ, ARIP, ASAP, AISA, BA, BEAUTY, BIG, BLISS, BSM, 

BTNC, CEN, CENTEL, CFRESH, CGH, CHO, CI, CM, CMAN, COMAN, CPH CPL, CRD, CRFRESH, DEMCO, DIMET, 

DOD, DTC, DV8, EASON, EFORL, EMC, ERW, ESSO, ETC, EVER, FANCY, FLOYD, FVC, GEL, GLAND, GLOCON, 

GRAND, GREEN, HPT, IHL, INGRS, INOX, IRCP, IT, ITD, JCK, JCKH, JSP, JUTHA, KASET, KBS, KC, KDH, KOOL, 

KTIS, KWG, LDC, MAJOR, MALEE, MANRIN, MATCH, MAX, MBK, MIA, MINT, MJD, MK, MNRF, MONO, MORE, M-

PAT, MPG, NBC,NC, NCAP, NEP, NFC, NINE, NMG, NVD, OCEAN, OGC, OHTL, OTO, PDI, PE, PEACHA, PICO, PK, 

PLANT, POMPUI, PPP, PPS,, PRINC, PRO, PROUD, PSL, RCI, RML, RS, RSP, RWI, S, SALEE, SANKO, SAWANG, 

SCI, SEAFCO, SE-ED, SFP, SGF, SHANG, SHR, SIMAT, SKN, SKY, SLP, SMART, SMT, SPA, SPRC, SR, T, TBSP, 

TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, TKT, TMI, TRITN, TRUBB TSE, TTI, TWP, TYCN, UMS, UREKA, VARO, UWC, VI, W, 

WAVE, WGE, WIN, ZIMCO  

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

3 ก.พ. 65 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

BTS                               0.150  7 ก.พ. 24 ก.พ.                         9.35                               9.20  เงนิปันผล               1.60 

COTTO                               0.047  1 เม.ย. 22 เม.ย.                         2.32                               2.27  เงนิปันผล               2.03 

CPNCG                               0.222  14 ก.พ. 4 ม.ีค.                      12.50                             12.28  เงนิปันผล               1.78 

DIF                               0.261  10 ก.พ. 4 ม.ีค.                      14.40                             14.14  เงนิปันผล               1.81 

DTAC                               1.050  11 ก.พ. 20 เม.ย.                      46.75                             45.70  เงนิปันผล               2.25 

FTREIT                               0.170  17 ก.พ. 3 ม.ีค.                      11.40                             11.23  เงนิปันผล               1.49 

IRC                               0.885  8 ก.พ. 28 ก.พ.                      19.20                             18.32  เงนิปันผล               4.61 

KSL                               0.030  3 ม.ีค. 18 ม.ีค.                         3.70                               3.67  เงนิปันผล               0.81 

METCO                             14.000  9 ก.พ. 25 ก.พ.                    279.00                           265.00  เงนิปันผล               5.02 

POPF                               0.270  10 ก.พ. 4 ม.ีค.                      12.30                             12.03  เงนิปันผล               2.20 

PPF                               0.175  10 ก.พ. 4 ม.ีค.                      11.60                             11.43  เงนิปันผล               1.51 

PTTEP                               3.000  10 ก.พ. 18 เม.ย.                    129.00                           126.00  เงนิปันผล               2.33 

RAM                               0.200  10 ก.พ. 25 ก.พ.                      36.00                             35.80  เงนิปันผล               0.56 

SCB                               2.630  14 ก.พ. 22 เม.ย.                    126.50                           123.87  เงนิปันผล               2.08 

SCB‐P                               2.630  14 ก.พ. 22 เม.ย.                    122.00                           119.37  เงนิปันผล               2.16 

SCC                             10.000  7 เม.ย. 26 เม.ย.                    385.00                           375.00  เงนิปันผล               2.60 

SCGP                               0.400  5 เม.ย. 25 เม.ย.                      62.00                             61.60  เงนิปันผล               0.65 

SIRIP                               0.050  10 ก.พ. 4 ม.ีค.                         8.10                               8.05  เงนิปันผล               0.62 

TAPAC                               0.010  8 ก.พ. 24 ม.ีค.                         3.04                               3.03  เงนิปันผล               0.33 

THG                               0.400  11 ก.พ. 25 ก.พ.                      41.50                             41.10  เงนิปันผล               0.96 

TLHPF                               0.690  10 ก.พ. 1 ม.ีค.                         8.65                               5.92  เงนิปันผล               7.98  หุน้ปนัผล   2.90322581 : 1

วนัทีѷ

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th

การจ่ายเงินปันผล 04 February 2022

THAILAND



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

3 ก.พ. 65 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

BTS                               0.150  7 ก.พ. 24 ก.พ.                         9.35                               9.20  เงนิปันผล               1.60 

IRC                               0.885  8 ก.พ. 28 ก.พ.                      19.20                             18.32  เงนิปันผล               4.61 

TAPAC                               0.010  8 ก.พ. 24 ม.ีค.                         3.04                               3.03  เงนิปันผล               0.33 

METCO                             14.000  9 ก.พ. 25 ก.พ.                    279.00                           265.00  เงนิปันผล               5.02 

DIF                               0.261  10 ก.พ. 4 ม.ีค.                      14.40                             14.14  เงนิปันผล               1.81 

POPF                               0.270  10 ก.พ. 4 ม.ีค.                      12.30                             12.03  เงนิปันผล               2.20 

PPF                               0.175  10 ก.พ. 4 ม.ีค.                      11.60                             11.43  เงนิปันผล               1.51 

PTTEP                               3.000  10 ก.พ. 18 เม.ย.                    129.00                           126.00  เงนิปันผล               2.33 

RAM                               0.200  10 ก.พ. 25 ก.พ.                      36.00                             35.80  เงนิปันผล               0.56 

SIRIP                               0.050  10 ก.พ. 4 ม.ีค.                         8.10                               8.05  เงนิปันผล               0.62 

TLHPF                               0.690  10 ก.พ. 1 ม.ีค.                         8.65                               5.92  เงนิปันผล               7.98  หุน้ปนัผล   2.90322581 : 1
DTAC                               1.050  11 ก.พ. 20 เม.ย.                      46.75                             45.70  เงนิปันผล               2.25 

THG                               0.400  11 ก.พ. 25 ก.พ.                      41.50                             41.10  เงนิปันผล               0.96 

CPNCG                               0.222  14 ก.พ. 4 ม.ีค.                      12.50                             12.28  เงนิปันผล               1.78 

SCB                               2.630  14 ก.พ. 22 เม.ย.                    126.50                           123.87  เงนิปันผล               2.08 

SCB‐P                               2.630  14 ก.พ. 22 เม.ย.                    122.00                           119.37  เงนิปันผล               2.16 

FTREIT                               0.170  17 ก.พ. 3 ม.ีค.                      11.40                             11.23  เงนิปันผล               1.49 

KSL                               0.030  3 ม.ีค. 18 ม.ีค.                         3.70                               3.67  เงนิปันผล               0.81 

COTTO                               0.047  1 เม.ย. 22 เม.ย.                         2.32                               2.27  เงนิปันผล               2.03 

SCGP                               0.400  5 เม.ย. 25 เม.ย.                      62.00                             61.60  เงนิปันผล               0.65 

SCC                             10.000  7 เม.ย. 26 เม.ย.                    385.00                           375.00  เงนิปันผล               2.60 

วนัทีѷ
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รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็น
หรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน



สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย X‐Date )
รายชืѷอหุน้ X‐Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน หมายเหตุ

Date อตัราสว่น(เกา่:ใหม)่ ราคาทีѷ
เหมาะสม(บาท) 3 ก.พ. 65 X‐Date (บาท)

EE 4 ก.พ. 65 Warrant   2 : 1                        2.10  ‐  ‐

POLAR 7 ก.พ. 65 หุน้สามญั   1 : 2 0.01  บาท                        0.09  ‐  ‐

VGI 8 ก.พ. 08 หุน้สามญั   10 : 3 5.00  บาท                        5.75  ‐  ‐

VGI 8 ก.พ. 65 Warrant   1 : 1                        5.75  ‐  ‐

YGG 11 ก.พ. 65 Warrant   4 : 1                     35.50  ‐  ‐

YGG 11 ก.พ. 65 หุน้สามญั   1 : 2 0.50  บาท                     35.50  ‐  ‐

BC 15 ก.พ. 65 หุน้สามญั   5.1 : 1 1.80  บาท                        2.08  ‐  ‐

EVER 17 ก.พ. 65 Warrant   3 : 1                        0.52  ‐  ‐

EFORL 18 ก.พ. 65 Warrant   5 : 1 0.40  บาท                        0.18  ‐  ‐

EFORL 18 ก.พ. 65 Warrant   2 : 1                        0.18  ‐  ‐

SENA 7 ม.ีค. 65 Warrant   4 : 1                        4.92  ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็น
หรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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